
UnivIS - Raumplan FL2/01.01 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Bibel-Hebräisch - Hebräisch II
Presente

Anthropologie der Weltreligionen
Munteanu

Modernes Hebräisch III
Presente

Bejn Kodesh leChol  � Lebenskreise:
Rituale und Bräuche (Hebräisch
für Fortgeschrittene)

Presente

Di

Bibel-Hebräisch - Hebräisch II
Presente

Modernes Hebräisch III
Presente

Mi

Dialog der Religionen und
Interreligiöse Theologie

Asghar-Zadeh

Do

Examensvorbereitende Übung
neuspanischer Textaufgaben

Goschenhofer

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Corinna Emser (App. 1732,
corinna.emser@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 29 Juli 2024 05:16:45


