## UnivIS - Raumplan FL2/01.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00		Bibel-Hebräisch - Hebräisch II  Presente	Dialog der Religionen und Interreligiöse Theologie		
11:00		1 reseme	Asghar-Zadeh		
12:00	Bibel-Hebräisch - Hebräisch II Presente	Modernes Hebräisch III  Presente			
13:00	Тезеше	Пезеше			
14:00	Anthropologie der Weltreligionen  Munteanu			Examensvorbereitende Übung neuspanischer Textaufgaben	
15:00	минести			Goschenhofer	
16:00	Modernes Hebräisch III  Presente				•
17:00	Treseme				
18:00	Bejn Kodesh leChol Lebenskreise: Rituale und Bräuche (Hebräisch				
19:00	für Fortgeschrittene)  Presente				